
DODATEK č. 3 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 23. 11. 2022 podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami: 

Město Milevsko 
se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 
ıčo: 00249831 
zastoupené ing. Ivanem Radostou, starostou 

(dále jen „objednatel”)

a 

UNIKO PÍSEK, s.r;o. 
se sídlem Na Ryšavce 235, 397 01 Písek 
ıčoz 45879405, Dıčz cZ45s79405 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1631 
zastoupená lng. Markem Masopustem, jednatełem 

e-mail: info@unikoQisek.cz 
bankovní spojení: č. ú. 272104647/0300 vedený u Československé obchodní banky, a. S 

(dále jen ,,Zhotovı'tel”) 

Preambule 

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 23. 11. 2022 uzavřely smlouvu O dílo v návaznosti na výsledek 

zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na Stavební práce S názvem ,,ModemíZoce budovy Domu 
kultury Milevsko" zadávané objednatelem jakožto veřejným zadavatelem, pro jejíž část A byla jako nejvý- 
hodnější nabídka objednatelem vybrána právě nabídka zhotovitele. 

Smluvní strany přistupují k uzavření tohoto dodatku č. 3 za účelem posunutí původně sjednaného termínu 

pro dokončení plnění dle smlouvy o dílo, přičemž tento posun byl způsobem objektivními (tj. objednatelem 
ani zhotovìtelem nezaviněnými) skutečnostmi a za splnění podmínek nepodstatné změny závazku 

ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Objektivnš potřebu posunutí původně sjednaného termínu si vyžádala změna projektové dokumentace 
ve vztahu k dodávaným svítidlům, kabeláži a ovládání světel (přičemž nouzová svítidla mají dodací lhůtu až 

dne 26. 5. 2023). Uvedené skutečnosti tak mají za následek posunutí jednotlivých ,,uzlových bodů" časové- 

ho harmonogramu, které nebylo možné i S vynaložením veškeré péče dopředu předvídat. 

Uzavřením tohoto dodatku nedochází ke změně cenových ujednání. 

Z důvodů výše uvedených se tímto clodatkem ve smyslu či. X\/Ill. odst. 18.1. smlouvy O dílo mění ujednání 

této smlouvy tak, jakje zakotveno níže v tomto dodatku.

1



Článek I. 
Změny smlouvy o dílo 

1.1. Ujednání čl. IV. Odst. 4.3. smlouvy o dílo Zní ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku takto: 

„Zhotovitel se zavazuje předat objednateh' dokončené dílo nejpozději do 27. 6. 2023. ” 

1.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

Článek il. 
Závěrečná ujednání 

2.1. Uzavření tohoto dodatku Smlouvy O dílo bylo Schváleno usnesením Rady města Milevska č. 193/23 
ze dne 15.05.2023. 

2.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnost dnem jeho uveřejnění V registru 
smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uve- 
řejnění dodatku V registru smluv zajistí objednatel. 

2.3. Smluvní strany, resp. jejich Zástupci shodně prohiašují, že jsou způsobili k tomuto právnímu jednání, 
že si Smlouvu před jejím podpisem přečetli, rozumí jí a S jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají 
svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojujísvé podpisy. 

V Milevsku dne viz elektronický podpis V Milevsku dne viz elektronický podpis 

za objednatele za zhotovitele 

město Milevsko UNIKO PÍSEK, s.r.o. 

Iľlâ. lvan Radosta lng. Marek Masopust 
St3ľ0St3 jednate|

2

1 

x 

› 

Z 
Z 
Z 
Z 

5 

š 

š 

š 

S 

2 

S 

Š 

Š

š

Š


